2

ПРОТОКОЛ № 431
заседания Правления Ассоциации саморегулируемая организация

"Центральное объединение организаций по инженерным изысканиям для строительства "Центризыскания" (Ассоциация СРО «Центризыскания»)
	г. Москва
	11 мая 2021 года

	Дата, время и место
проведения заседания:
	11 мая 2021 года, 09.30 - 09.45,

123154, г.Москва, ул. Маршала Тухачевского, д.20, стр.2

Председательствовал: президент Ассоциации СРО «Центризыскания» Пасканный В.И.

Секретарь: генеральный директор Ассоциации СРО «Центризыскания» Супрович А.А.

Присутствовали (члены Правления):

1. Пасканный В.И. – президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;
2. Акимов А.В. – член Правления;

3. Антипов А.В. – член Правления;
4. Егоров Ю.К. – член Правления;
5. Каназаков С.Н. – член Правления;

6. Чайка Н.А. – член Правления;

7. Чепикова Д.Б. – член Правления.

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. О выплате материальной помощи семье члена Правления Ассоциации СРО "Центризыскания" Волковича Е.Ю. в связи с его смертью (докладчик Супрович А.А.).

По первому вопросу слушали Супрович А.А., который предложил:

- выплатить семье члена Правления Ассоциации СРО "Центризыскания" Волковича Е.Ю. 100 000 (сто тысяч) рублей в качестве материальной помощи на погребение и поминальное траурное мероприятие;

- компенсировать семье члена Правления Ассоциации СРО "Центризыскания" Волковича Е.Ю.  денежные средства, затраченные на приобретение билетов в целях участия в предсъездовских мероприятиях НОПРИЗ 14 апреля 2021 года и отстаивания интересов членов Ассоциации СРО "Центризыскания", а также денежные средства, затраченные на приобретение билетов и участие в Общем собрании Ассоциации СРО "Центризыскания" 30 апреля 2021 года, в общей сумме 18 657 (восемнадцать тысяч шестьсот пятьдесят семь) рублей.

Компенсацию перечислить дочери Волковича Е.Ю. - Волкович Кристине Евгеньевне.

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования: "за" – 7, "против" – нет, "воздержались" – нет.

Решение принято единогласно. Подсчет голосов проводил председательствующий.

Решили:
- выплатить семье члена Правления Ассоциации СРО "Центризыскания" Волковича Е.Ю. 100 000 (сто тысяч) рублей в качестве материальной помощи на погребение и поминальное траурное мероприятие;

- компенсировать семье члена Правления Ассоциации СРО "Центризыскания" Волковича Е.Ю.  денежные средства, затраченные на приобретение билетов в целях участия в предсъездовских мероприятиях НОПРИЗ 14 апреля 2021 года и отстаивания интересов членов Ассоциации СРО "Центризыскания", а также денежные средства, затраченные на приобретение билетов и участие в Общем собрании Ассоциации СРО "Центризыскания" 30 апреля 2021 года, в общей сумме 18 657 (восемнадцать тысяч шестьсот пятьдесят семь) рублей.

Компенсацию перечислить дочери Волковича Е.Ю. - Волкович Кристине Евгеньевне.

Председательствующий

      В.И. Пасканный
Секретарь

         А.А. Супрович